Round table type L
（外寸：W1021×Ｄ250×H762）
＠9,980/set (税別/送料別）
東北ウエノ取り扱い商品のご案内
Round table type L （外寸：W1021×Ｄ250×H762）
＠9,980/set (税別/送料別）
医療機関向けシリーズ
簡易検査BOX

Eシリーズ
（汎用品）
BH-E20K 324×314×297H
①ｹｰｽ 白
②ﾊﾞｲｵﾊ
ｻﾞｰﾄﾞﾏｰｸ
赤、黄、
橙よりお
選び下さ
い
20 ＠640/set 10set/ｹｰｽ
BH-E20KF
324×314×297H
（丸蓋付）
20 ＠750/set 10set/ｹｰｽ
BH-E40K 465×318×352H 40 ＠1,080/set 5set/ｹｰｽ
BH-E50K 432×310×552H 50 ＠1,280/set 5set/ｹｰｽ
BH-E80K 465×465×496H 80 ＠2,180/set 5set/ｹｰｽ
リスペール
Eシリーズ
（感染症
廃棄物容器
評価格付
取得）
BH-H20K 340×234×365H 20 ＠850/set 10set/ｹｰｽ
BH-H45K 472×329×365H 45 ＠1,340 /set 5set/ｹｰｽ
BH-H65K 472×329×499H 65 ＠1,510/set 5set/ｹｰｽ
品名 品番
外寸（単位：mm）
W×D×H×MH
単価